







Kronika Ziemi Koszalińskiej

LUTY

13 PIĄTEK Katarzyny, Grzegorza

Daty i wydarzenia

- 1883 - Odezwę „Proletariatu”... 1934 - Wybuch powstania robotników austriackich...



- Białogard „Bałtyk” - „Cywil na stadionie”... Białogard „Albatros” - „Nędznicy”... Człuchów „Uciecha”... Drawsko „Sokół”... Miastko „Grażyna”... Szczecinek „Przyjaźń”... Walcz „Tęcza”... Złotów „Rodo”...

„GŁOS KOSZALIŃSKI” organ Komitetu Wotewódzkiego PZPR w Koszalinie... Zamówienia i wolne na prenumeratę...

Systematyczne wykonywanie planów dziennych podstawowym warunkiem dobrej pracy Koszalińskiego Okręgu Lasów Państwowych

Koszaliński Okręg Lasów Państwowych w Szczecinku, plan operatywny wyrobu i wywózki drewna w roku ubiegłym wykonał w około 90 proc. Analizując poszczególne etapy realizacji planu...

Znaczenie współzawodnicstwa dobrze rozumia i doceniała załoga Nadleśnictwa Nowy Dwór (Rejon Lasów Państwowych Mirosławice), która podjęła zobowiązanie wykonać planów pozyskania drewna...

ga kierownictwa Rejonów i Nadleśnictwa LP zwrócona będzie na rytmiczność pracy zgodnie z harmonogramem...

Przyczyną tych zrywów, upadków i stosowania „szturmowszczyzny” było złe planowanie, błąd narad produkcyjnych...

Drugim poważnym czynnikiem, który w znacznym stopniu decydował o braku rytmicznej pracy, był fakt niedbałego stosunku do sprzętu mechanicznego...

Zaległość powstała również z przyczyny transportu. W dużej mierze zawiniła tu administracja Rejonu, Nadleśnictwa i Leśnictw LP...

Te poważne błędy powtórzyły się również w pierwszej połowie stycznia bieżącego roku. Powinno to być ostrzeżeniem dla Rejonów Nadleśnictwa i Leśnictw...



Oglądano, ustalono i... żadnych wyników

Jeden z zakładów Bytowskich ZPT uległ częściowemu zniszczeniu w roku 1951. Ówczesny dyrektor WZPT ob. Dajewski, obiecał, że zakład zostanie „natychmiast odbudowany”...

Obecnie załoga Bytowskich Zakładów z powodu wyłączenia unieruchomionego zakładu z produkcji i pracuje w anormalnych warunkach...

Władze Bytowa nie tracą jednak ducha, a w chwilach zwątpienia podnoszą się nawzajem, może jednak praca komisji z 1951 r. wyda za jakiś czas owoce... W/g korespondencji Jerzego Roeslera

OGŁOSZENIA

Spółdzielnia Pracy Szewców „Dobry But” w Koszalinie... skupuje stare obuwie skórzane i gumowe... PŁACIMY NAJWYŻSZE CENY PUNKT SKUPU Nr 1 KOSZALIN, UL. GRUNWALDZKA NR. 18

S=P=O=R=T W sportową niedzielę

Tym razem będzie co oglądać

Po ostatniej, ubożej w imprezy sportowa niedzielę, miłośnicy sportu w Koszalinie zaczęli narzekać, że zrzeczenia śpią, Nadeżdżająca niedziela, dla odmiany, będzie obfitowała w różnego rodzaju imprezy...

Szachiści Słupska zdobyli pierwszy punkt

W ub. niedzielę szachiści słupskiego Kolejarza w ramach rozgrywek o drużynowe mistrzostwo Polski gościli w Szczecinku, gdzie stoczyli spotkanie z miejscowym Kolejarzem...

O rozwój lekkiej atletyki

16 bm, WKKF w Koszalinie organizuje plenarne posiedzenie Sekcji Lekkoatletycznej. Celem zarady jest powołanie rady instruktorów-trenerów, ustalenie terminu odprawy egdzielów I-a, opracowanie kalendarza imprez...

BIEGI PATROLOWE Rada Okręgowa ZS Spółna organizuje biegi patrolowe dla wszystkich członków swego zrzeczenia... TRÓJMECZ SIATKÓWKI W sali Zasadniczej Szkoły Metalowo-Budowlanej w Koszalinie odbędzie się trójmecz siatkówki z udziałem reprezentacji woj. zielonogórskiego, opolskiego i koszalińskiego...

Wanda Melcer Ameryka szuka piechura

(62) Samochódjechał bardzo szybko, wymijając z ryczeniem klaksonu wozy chiłopskie... Szkodą próbować, broń zabrana - powiedział sąsiad... „Mniejsza o to! „Dajem się podejść” - komentował wydarzenie zrozpaczony porucznik...

znowu poetycznie. Gdyby siedział w domu, w wygodnym, własnym fotelu i gdyby mu tam ktoś powiedział, że śmierć nastąpi za dwie godziny... Przez krótką chwilę przed oczami Gryka mignęła uśmiechnięta twarz matki i warkocze ośmioletniej siostrzyczki...

milości czerpał siłę. Widział bratni związek wolnych narodów, który wciąż daży wyzść. - Czemuz pan nie mówi? - tracił go Amerykanin... Zapewne nie będzie to łatwe. Nie zwłazano go wprawdzie, był bezbronny wobec dwóch uzbrojonych mężczyzn...